בנוסף, לחובת המערער נזקף גם עברו הפלילי, הכולל שלוש הרשעות
קודמות, כפי שפורט בגזר הדין. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום

להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 20/1/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.